
UCHWAŁA NR 187/617/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 10 maja 2018 r.

w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz udzielenia pełnomocnictwa do zawarcia umowy o zamówienie publiczne

   Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130), a także art. 15 ust. 2, 
ust. 3 i ust. 4 pkt. 3  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1579 i 2018) oraz art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny ( Dz. U. 
z 2017. poz. 459, 933 i 1132 oraz z 2018 r. poz. 398 i 650), Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się przygotowanie i przeprowadzenie postępowania przetargowego zadania 
inwestycyjnego pn. ,, Modernizacja (przebudowa) pomieszczeń pracowni terapeutycznych w Domu 
Pomocy Społecznej w Pelplinie” jego dyrektorowi Pani Emilii Rzenieckiej.

§ 2. Czynności dotyczące zadania, o którym mowa w § 1 , obejmują w szczególności:

- sporządzenie i zatwierdzenie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,

- powołanie komisji przetargowej,

- umieszczenie ogłoszeń, odpowiednio: w Biuletynie Zamówień Publicznych, na stronie internetowej 
i na tablicach ogłoszeń w siedzibie Domu Pomocy Społecznej w Pelplinie oraz Starostwa 
Powiatowego w Tczewie,

- sporządzanie korespondencji  z wykonawcami w toku prowadzonego postępowania,

- podpisywania korespondencji z wykonawcami w tym korespondencji dotyczącej środków ochrony 
prawnej przysługujących wykonawcom w oparciu o przepisy ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych,

- wykluczenie wykonawców z udziału w postępowaniu,

- odrzucenie ofert,

- unieważnienie postępowania,

- dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty,

- sporządzanie protokołów oraz dokumentacji postępowania,

- zatwierdzanie protokołów postępowań wraz załącznikami,

- zatwierdzanie protokołów komisji przetargowej,

- pełnienie nadzoru nad realizacją umowy,

- rozliczenie zadania z instytucją dofinansowującą,

- wszelkie inne czynności prowadzące do wyłonienia wykonawcy i zawarcia umowy.

§ 3. Udziela się pełnomocnictwa do zawarcia w imieniu Powiatu Tczewskiego umowy 
z wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia dla zadania inwestycyjnego pn. ,, Modernizacja (przebudowa) pomieszczeń pracowni 
terapeutycznych w Domu Pomocy Społecznej w Pelplinie”, następującym osobom:

1) Adam Klimczak – Członek Zarządu Powiatu Tczewskiego,
2) Emilia Rzeniecka – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Pelplinie.

Id: 5C380DBA-24B7-443B-91BA-E1AC7CD558D2. Uchwalony Strona 1



§ 4. W związku z powierzonym zadaniem, udziela się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Pelplinie pełnomocnictwa do działania na rzecz Powiatu Tczewskiego w zakresie określonym w § 
1.

§ 5. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji zadania lub do rozwiązania stosunku pracy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: 5C380DBA-24B7-443B-91BA-E1AC7CD558D2. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień
Publicznych, zamawiający może powierzyć przygotowanie i przeprowadzenie postępowania
własnej jednostce organizacyjnej, nakładając odpowiedzialność również na inne osoby w
zakresie w jakim powierzono im czynności związane z przeprowadzeniem postępowania.
Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
oświadczenia woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu składają dwaj członkowie
zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd.
W związku z przyznaniem Powiatowi Tczewskiemu dofinansowania ze środków PFRON na
realizację w Domu Pomocy Społecznej w Pelplinie zadania pn. ,, Modernizacja (przebudowa)
pomieszczeń pracowni terapeutycznych”, udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi ww.
jednostki do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego, a także udzielenia pełnomocnictwa Członkowi Zarządu Powiatu Tczewskiego
oraz Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Pelplinie do zawarcia umowy o zamówienie
publiczne z wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, jest celowe i
pożądane.
Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 5C380DBA-24B7-443B-91BA-E1AC7CD558D2. Uchwalony Strona 1




